
 
 

                                 

                                    

                                      DETERMINA DEL DIRETTORE N. 14 / 2024  

  

OGGETTO: PREMIAZIONE STAGIONE AGONISTICA 2024 

 

 Il Direttore dell’Automobile Club Valle d’Aosta: 

- Sentito il Presidente; 

- Visto il numero dei licenziati sportivi ed i loro risultati per la stagione agonistica 2024; 

- Considerata la partecipazione di un numero elevato di tali licenziati al Rally Valle d’Aosta, 

manifestazione sportiva dell’Ente di valenza nazionale; 

- Considerato che tale numerosità di partecipanti all’attività sportiva dell’AC, comporta un ritorno molto 

positivo d’immagine e contribuisce a confermare la valenza istituzionale del Sodalizio in Regione; 

- Preso atto della disponibilità della struttura di servizio dell’AC a supportare la realizzazione operativa 

della manifestazione; 

 

DETERMINA 

 

- di dare attuazione a quanto necessario per l’organizzazione della manifestazione di premiazione degli 

sportivi per l’anno 2024 con la collaborazione della struttura di servizio; 

- di provvedere alla copertura dei costi per l’acquisto dei trofei necessari per la manifestazione pari ad 

un importo non superiore ad Euro 1500,00. 

- di disporre che l’Ufficio Ragioneria assicuri il pieno rispetto della normativa di cui alla Legge 

136/2010 s.m.i. evidenziando che i pagamenti verranno effettuati esclusivamente mediante bonifico 

bancario presso l’Istituto di credito e sul conto corrente segnalato dai fornitori. 

 

         

 

 

                                                                                                                     F.TO   Il Direttore 

Aosta, 01/12/2024             F. Turci 


